
Dodatek č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24.9.2021 
uzavřené ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů {dále jen „Občanský zákoník") 

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
stavbyvedoucí: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „Zhotovitel") 

{dále jen „Dodatek") 

I. Smluvní strany: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
00064459 
CZ00064459 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PPF banka a. s 
2000980001/6000 

Stream, s.r.o. 
Pod vilami 707 /30, Nusle, 140 00 Praha 4 
24719943 
CZ24719943 
Ing. Karlem Kramlem, jednatelem 
Ing. Karel Kraml 
Komerční banka, a.s. 
267674469/0300 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany") 

li. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.9. 2021 Smlouvu o dílo (ve znění dodatku č. 1 z 21. 12. 2021), (dále jen 
„Smlouva") na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „lVÝŠENÍ KAPACllY VODOJEMU 
UŽITKOVÉ VODY V ZOO PRAHA li" (dále jen „Veřejná zakázka") . 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v rozsahu stanoveném dokumenty „Oznámení změny a 
změnový list" s pořadovým číslem 2 (dále jen „Změnový list"), a tento Změnový list je Přílohou č . 1 
tohoto Dodatku jako jeho nedílná součást. Změnový list byl k 21. 2. 2022 odsouhlasen a podepsán 
Objednatelem a Zhotovitelem. Nedílnou součástí Změnového listu jsou rovněž příslušné soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, jež takto doplňují a aktualizují Oceněný výkaz výměr, 
který je přiložen ke Smlouvě. 

388/21/PEN



3. Zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy a dopady do smluvních ujednání uvedených ve Smlouvě jsou 
uvedeny ve Změnovém listu, včetně jeho příloh. Objednatel provedl zatřídění změn závazku ze Smlouvy 
v rozsahu Změnového listu dle§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ'). Jedná se o práce, které nemění celkovou povahu Veřejné 
zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku, jsou nezbytné, změna 
v osobě Zhotovitele není možná a vznikly v důsledku okolností, které Objednatel nemohl jakožto zadavatel 
jednající s náležitou péčí předvídat. Objednatel prohlašuje, že Veřejná zakázka má í nadále povahu 
stavebních prací a hodnota prováděných změn na základě tohoto Dodatku nepřekračuje 50 % původní 
hodnoty závazku ze Smlouvy. 

4. Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, 
pokud nejsou v tomto Dodatku definovány znovu nebo jinak. 

Ill. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku se text čl. 2 odst. 2.1 písm. b) Smlouvy ruší 
v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem: 

„b} oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Oceněný výkaz 
výměr"}, a to ve znění Oznámení změn a změnového listu s pořadovými čísly 1 a 2 (,,Změnové listy"}, 
jehož nedílnou součástí jsou rovněž příslušné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, jež takto doplňují a aktualizují Oceněný výkaz výměr. Oceněný výkaz výměr a Změnový list tvoří 
přílohu č. 1 této Smlouvy. V případě rozporu mezi Oceněným výkazem výměr a Změnovým listem má 
přednost Změnový list. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokud tato Smlouva používá pojem 
Oceněný výkaz výměr, tak se tím myslí Oceněný výkaz výměr ve znění Změnového listu." 

2. Smluvní strany sjednávají, že v důsledku změn popsaných ve Změnovém listu se zvyšuje celková cena 
Díla o částku 29.325,00 Kč bez DPH, kdy DPH činí 6.158,25 Kč, a tudíž celkové zvýšení ceny Díla činí 
35.483,25 Kč včetně DPH. Na základě tohoto zvýšení ceny Díla se tímto Dodatkem ruší údaje o ceně Díla 
uvedené v článku 4., odst. 4.1 Smlouvy, v pododst. 1.1 až 4.1.3. a nahrazují se následujícími údaji takto: 

4.l.l celkem sumu bez 

4.l.2 výše DPH 

DPH 

4.l.3 celkem sumu včetně DPH 

15.359.196,72 Kč 

3.225.431,31 Kč 

18.584.628,03 Kč 

3. Smluvní strany sjednávají s ohledem na dohodnuté změny popsané ve Změnovém listu, že se prodlužuje 
termín pro dokončení a protokolární předání Díla, v důsledku čehož se ustanovení článku čl. 3, odst. 3.2, 
pododst. 3.2.3 Smlouvy ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem: 

„Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným v této Smlouvě 
v termínu do 19.3.2022." 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změn. 

2 



IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č . 340/ 2015 Sb. (zákon o registru smluv}. 

2. Tento Dodatel je podepsán ve 4 originálních vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 
vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1: Změnový list s pořadovým číslem 2. 

2.1. 2. . 'lo 22_ V Praze dne ........ .. .. .. V Praze dne „t..A.:7..:7.~J. L 

Za Zhotovitele: 

Ing. Karel Kraml 
jednatel Stream, s.r.o. 

3 



ZOO vodojem 

Změnový list č. 2 

Číslo dokumentu: 
Datum: 

7034018 
02/2022 

Stream s.r.o. 
www.stream-hydropower.cz 

Přílohy : 

ZOO vodojem - změnový list č. 2 - v0.xlsx 

ZOO vodojem - HMG - 2022_02_20.pdf 



ZOO vodojem Změnový list č. 2 

ÚVOD 

Tento dokument shrnuje změny v rámci změnového listu č. 2 stavby ZVÝŠENÍ KAPACITY VODOJEMU 

UŽITKOVÉ VODY V ZOO PRAHA li. 

ZMĚNY 

ŽB KŘÍDLO KOTVENÉ K VODOJEMU 

14. 2. 2022 objednatel vznesl požadavek na úpravu tvaru železobetonového křídla kotveného 
k vodojemu. Zhotovitel tomuto požadavku vyhověl a zpracuje změnovou dokumentaci (stavební 
výkresy, výkres tvaru a výkres výztuže), aby ŽB křídlo mohlo být provedeno dle požadavku. 

VÝMĚNA ROZVADĚČE MAR V TECHNOLOGICKÉM OBJEKTU 

Během koordinační schůzky mezi elektrikáři objednatele a zhotovitele bylo zjištěno, že stávající 
rozvaděč MaR v technologickém objektu je v nevyhovujícím stavu a objednatel požaduje jeho náhradu. 
Zhotovitel tomuto požadavku vyhověl a zajistí dodávku el. materiálu včetně montážních prací na 
výměnu rozvaděče MaR. 

HARMONOGRAM 

Vzhledem k výše popsaným změnám zhotovitel navrhuje prodloužení termínu realizace dle 
přiloženého harmonogramu. 

2/2 



0 r0 vitel: 
pi srream,s.r.o. 

esTAVBY 
01139-D1 

11522 
1 

k pacity vodojemu užitkové vody 
Z"Ý1en a 

zoo PRAHA 

m. Prahy 

projektant: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

zpracovatel: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
29 325,00 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z2 

21 .02.2022 

24719943 
CZ24719943 

Razítko 

Razítko 

29 325,00 

Výše daně 
6 158,25 

0,00 

35 483,25 1 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód : 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

8752201139-D1 

Zvýšení kapacity vodojemu užitkové vody 

ZOO PRAHA 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Stream ,s.r.o. 

Popis 

Výměna rozvaděče MaR v technologickém objektu 

Strana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21 .02.2022 

Vodní zdroje Ekornonilrii 
spol. sr. o. 
Vodní zdroje Ekomonitll! 
spol. sr. o. 

Cena bez DPH [CZK] 

29 325,00 

29 325,00 35 483,25 



ní kapacity vodojemu užitkové vody 

wrněna rozvaděče MaR v technologickém objektu 

ZOO PRAHA 

zadavatel: 
zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Zhotovitel: 
Stream,s.r.o. 

Projektant: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

Zpracovatel: 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

Poznámka : 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is : 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
29 325 ,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

21 .02.2022 

24719943 

CZ24719943 

29 325,00 

Výše daně 
6 158,25 

0,00 

35 483,25 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zvýšeni kapacity vodojemu užitkové vody 

Objekt: 

Místo: 

Výměna rozvaděče MaR v technologickém objektu 

ZOO PRAHA 

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Zhotovitel : Stream,s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Elektroinstalace 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

21.02 .2022 

Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r. 
O. 

Vodní zdroje 
Zpracovatel: Ekomonitor spol. s r. 

o. 

Cena celkem [CZK] 

29 325,00 

29 325,00 



/IS PRACÍ 

a· 1 · Zvýšení kapacity vodojemu užitkové vody 

Výměna rozvaděče MaR v technologickém objektu 

ZOO PRAHA 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

Zhotovitel: Stream,s .r.o. 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Elektroinstalace 

Elektroinstalace 
I výměna rozvaděče MaR 

Popis 

dle nabídky výrobce po odečtení dopravy, nabídka je v 
průvodním dopise 

MJ 

I kpl I 

Strana 3 z 3 

Množství 

1,000 1 

Datum: 

Projektant: 

21.02.2022 

Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r. 
o. 
Vodní zdroje 

Zpracovatel: Ekomonitor spol. s r. 
o. 

J.cena [CZK] 

29 32s.oo 1 

Cena celkem [CZK] 

29 325,00 

29 325,00 

29 325,00 
29 325,oo l 

Cenová soustava 



Černý Pavel 
Studenec 368 
512 33 Studenec u Horek 
Mob.:  
E-mail:  
IČO: 64238229 DIČ :  

Nabídka - Dodávka el.materiálu včetně montážních prací na akci:výměna rozvaděče MaR ZOO Troja Praha 

Položka Název Mn. MJ D+M 

rozvaděč 

02.01.001 rozvaděč ocelplech schrack 800x600x300 s montážví deskou • 
, __ 

r, 
I "" u 

02.01 .002 demontáž a opětovná montáž 1 ks M 
02.01 .003 
02.01.004 

Celkem Kč 

montážní materiál 
02.02.001 hladinové relé Lováto LVM 20 A240 3 ks D 
02.02.002 řadové svorky wago 2,5 50 ks D 
02.02.003 proudový chránič 1 ON2 0,03mA OEZ 3 ks D 
02.02.004 hlavní vypínač otočný 32N3 1 ks o 
02.02.005 kontrolka pod napětím 230VAC . 1 ks o 
02.02.006 CYA vodiče prodrátováná 1 ks D 
02.02.007 rozvaděčové žlábky 1 ks D 
02.02.008 vývodky spodem 1 ks D 
02.02.009 ostatní spojovací materiál 1 ks D 

Stránka 1 

22.02.2022 

Jedn.cena Cena celkem 

"7 ,t A'"\ '7 ,t Ar\ 
I I I.<:: I I I.<:: 

9 560 9 560 
o 
o 

16 672 

1 100 3 300 
12 600 

982 2 946 
560 560 
312 312 
580 580 
615 615 
940 940 

1 200 1 200 



Černý Pavel 
Studenec 368 
512 33 Studenec u Horek 
Mob.:  
E-mail:  
IČO: 64238229 DIČ:  

Nabídka - Dodávka el.materiálu včetně montážních prací na akci:výměna rozvaděče MaR ZOO Troja Praha 

Položka Název Mn. MJ D+M Jedn.cena 
------ -- -

Celkem Kč 

ostatní náklady_ -
02.06.001 doprava 340 km p 13 
02.06.002 vedlejší náklady 1 p 800 
02.06.003 protokol o kusové zkoušce 1 M 800 
02.06.004 
02.06.005 
02.06.006 

Celkem Kč 

Stránka 2 

22.02.2022 

Cena celkem 

11053 

4 420 
800 
800 
o 
o 
o 

6020 



Černý Pavel 
Studenec 368 
512 33 Studenec u Horek 
Mob.:  
E-rnail:  
IČO: 64238229 DIČ:  

Nabídka - Dodávka el.materiálu včetně montážních prací na akci:výměna rozvaděče MaR ZOO Troja Praha 

Položka Název 

rozvaděč 

montážní materiál 

ostatní náklady 

Měření a regulace celkem Kč bez DPH 

Mn. 

REKAPITULACE 

Stránka 3 

MJ D+M Jedn.cena 

Pavel ČERNÝ 
512 33 Studenec 368 

IČO: 64238
te\.

22.02.2022. 

Cena celkem 

16 672 

11053 

6020 

33 745 



PROTOKOL O SCHVÁLENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU 

OBJEDNATEL 

V Praze dne .. 2 .. "!.· .. ?~ .. J.PZ l 

ZHOTOVITEL 

V Praze dne l!.:.t.J.~/t. ...
Ing. Karel Kraml 

TECHNICKÝ DOZOR 

V Praze dne .t..1:J~ ... ~?{. .. 



Dokument č. 2022-02-20 ZOO Praha - Výstavba vodojemu 

1D Kód WBS Task Name Doba trvání Zahájení Dokončen í 21.1122 28. 11 22 

8 N p ú s č p s N p ú s č p s N p 

1 ZOO vodojem • dokončení 26 dny 21.02. 22 19.03. 22 

I 
I I I 

~ I 
I i 

2 I 1.1 Betonáž stěn spodní části schod iště 1 den 21.02. 22 22.02 . 22 H i 

ff 
I 

I 
3 I 1.2 Zateplení vodojemů 6 dny 21.02. 22 27.02. 22 I J __ , ___ --'~i 
4 I 1.3 Vlez do starého pravého vodojemu 3 dny 22.02. 22 25.02. 22 I I I 

I 
"r---L - - --; ~-~ 

s 1.4 Základ a stěny horní části schodiště 13 dny 24.02. 22 09 .03. 22 

I I I I 
6 I 1.5 Schodiště 5 dny 09.03. 22 14.03. 22 

7 I 1.6 Chodník 2 dny 14.03. 22 16.03 . 22 I I I I I -I I 

8 I 1.7 Elektroinsta lace 3 dny 28.02. 22 03.03. 22 

1~ 

1.8 Zemní práce 13 dny 03.03. 22 16.03. 22 

1.9 Střecha (vodojemy a technologický objekt) 20 dny 21.02. 22 13.03. 22 

l i 
11 1.9.1 Betonáž atiky technologického objektu 1 den 21.02. 22 22.02 . 22 I ~ 
12 I 1.9.2 Parozábrana, spádová vrstva, zateplení, hydroizolace 8 dny 22.02. 22 02.03 . 22 

13 I 1.9.3 Oplechování atik 2 dny 02 .03. 22 04.03 . 22 

I I I ~-L - [-_-; ~ + - r 14 1.9.4 Uzemnění atik 1 den 04.03. 22 05.03 . 22 I ! -
I 

I I I I 
--·-, -

15 I 1.9.5 Geotextilie, nopová fólie, substrát 8 dny 05.03. 22 13.03. 22 I [_ 
16 1.10 Dokončovací práce 10 dny 07.03. 22 17.03. 22 

I r 
---i -

I I µ 17 1.10.1 Montáž stupadel, že bříku a dveří 3 dny 07.03. 22 10.03. 22 : 
I 

1- -~ -+-~ -- c:J 
! r-•---- -

18 I 1.10.2 Hydroizolační pásy ve vodojemech 1 den 12.03. 22 13.03. 22 I I i I ! I I 

19 I 1.10.3 Omítka 3 dny 09.03. 22 12.03. 22 I I I I I I i I I 
I ,--- - f--

20 I 1.10.4 Treláž 4 dny 12.03. 22 16.03. 22 I I I I I I I 

LL 
21 I 1.10.5 Finální zásypy po dokončení treláže 2 dny 15.03. 22 17.03, 22 I I I 

I I 
~ ~ ---r-l I -r--- ~ 

22 I 1.11 Zkouška vodotěsnosti nádrží 2 dny 17.03. 22 19.03. 22 I I I I I -,-- ---
23 I 1.12 Vyklizení staveniště 3 dny 16.03. 22 19.03. 22 I I I I 

- _ __j __ - -
24 I 1.13 Uvedení do provozu O dny 19.03. 22 19.03. 22 I I I I 

r----. 
• 19.031 

I I 

Stream s.r.o. Strana 1 




